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M.M.O.7+ 接收器镭雕和印刷
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版本 日期 描述 制图

编号

品名

材质 重量制图审核核准

1：满足美加狮品质检验标准，所有产品或工艺变更，需经过美加狮承认。
2：美加狮知识财产，未经允许，不得转传。

≤5mm
≤10mm
≤20mm
≤50mm
＞50mm

图纸未定义公差

线性 角度

厂商版本

单位:mm 用量

表单编号

1 of 1

±0.10mm

±0.5°
±0.15mm
±0.20mm
±0.35mm
±0.50mm 页数

比例

批准

美加狮科技(东莞)有限责任公司 
广东省东莞市塘厦镇宏业北路148号1012室

MMO 7+ 接收器镭雕和印刷
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